
UCHWAŁA Nr 369.2013 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 15 pa ździernika 2013 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w arkuszu organizacyj nym  
Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej  w Gi życku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 5 ust. 7 pkt 1 w związku z art. 5c pkt 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / DZ.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 
2572 ze zm. /  
Uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się zmiany w arkuszu organizacyjnym Szkoły Policealnej im. Hanny 
Chrzanowskiej w Giżycku na rok szkolny 2013/2014 według aneksu nr 2, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
AK/AK 

 
 
 


